
 

1 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Puck, dnia 17.04.2019 r. 
ZNAK: WZ.272.2.7.2019 
Zamawiający 
Powiat Pucki - Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 
84 – 100 Puck 

Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ) zwanej 
dalej ustawą Pzp lub ustawą, o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację usług szkoleniowych dla uczniów i nauczycieli 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie oraz  Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Pucku z podziałem na 3 części w ramach projektu „Podniesienie zdolności do przyszłego zatrudnienia uczennic i uczniów 
ZSP Kłanino i PCKZiU w Pucku kształcących się w branżach kluczowych dla powiatu puckiego”, współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
Informacja o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty, 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz. U. z 2018 poz.1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Zamawiający zawiadamia, że w 

ww. postępowaniu  w świetle art. 91 ust.1 Ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę:  

w Części 1: Kurs spawania metodą MAG 136: 

 

Welders Factory Kornel Jasiński 

Ul.Mikołaja 14 

84-241 Gościcino 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała łącznie 65 punktów 
 w ramach kryteriów oceny ofert, w tym:  

Cena brutto badanej oferty (C):  60pkt 
Dodatkowe Doświadczenie Głównego  
Trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia (D): 5 pkt 
Cena brutto oferty 10 500,00 zł 
Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu. 

 
 
 
 
 
 



 

2 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją 

Nr oferty 
(wg. daty i 

godziny wpływu 
do 

Zamawiającego) 

Firma Wykonawcy 

Kryterium 1- Cena 
„C” 

Kryterium 2 Dodatkowe 
Doświadczenie Głównego 
Trenera wyznaczonego do 

realizacji zamówienia: 
„D” 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 
ocenianej ofercie 

w kryteriach 
oceny ofert 

P= C +D 

Cena brutto 
w PLN 

 

Liczba 
punktów 

Liczba 
wykazanych 

dodatkowych 
kursów na 

potrzeby oceny 
w kryterium 2 

Liczba 
punktów 

1 
Welders Factory Kornel 
Jasiński Ul.Mikołaja 14 

84-241 Gościcino 
10 500,00 60,00 1 5,00 65,00 

2 
Zatoka –Tech Sp. z o.o. 
Ul. Rumiankowa Łebcz 

18 500,00 34,05 0 0,00 34,05 

 

w Części 2: Kurs spawania metodą TIG 141: 

 

Welders Factory Kornel Jasiński 

Ul.Mikołaja 14 

84-241 Gościcino 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała łącznie 70 punktów 
 w ramach kryteriów oceny ofert, w tym:  

Cena brutto badanej oferty (C):  60pkt 
Dodatkowe Doświadczenie Głównego  
Trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia (D): 10 pkt 
Cena brutto oferty 10 500,00 zł 
Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu. 

 
Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją 

Nr oferty 
(wg. daty i 

godziny wpływu 
do 

Zamawiającego) 

Firma Wykonawcy 

Kryterium 1- Cena 
„C” 

Kryterium 2 Dodatkowe 
Doświadczenie Głównego 
Trenera wyznaczonego do 

realizacji zamówienia: 
„D” 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 
ocenianej ofercie 

w kryteriach 
oceny ofert 

P= C +D 

Cena brutto 
w PLN 

 

Liczba 
punktów 

Liczba 
wykazanych 

dodatkowych 
kursów na 

potrzeby oceny 
w kryterium 2 

Liczba 
punktów 

1 
Welders Factory Kornel 
Jasiński Ul.Mikołaja 14 

84-241 Gościcino 
10 500,00 60,00 2 10,00 70,00 

2 
Zatoka –Tech Sp. z o.o. 
Ul. Rumiankowa Łebcz 

18 500,00 34,05 0 0,00 34,05 

 
Podpisano 
Wicestarosta 
Tomasz Herrmann 

www.bip.starostwo.pl  

http://www.bip.starostwo.pl/

